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Vid årsmötet valdes Kari Lindegren och Emelie Malmqvist in som nya ledamöter. 

Styrelsen har haft 8 st protokollförda möten. 

 

Under året så har styrelsen förutom att arbeta med det traditionsenliga eventen hållt sig uppdaterade med 

vad som händer i området både kring hamnbanan, nybyggnation av förskolan vid Biskopsgatan,  rivning av 

befintlig förskola på Biskopsgatan då det tidsbegränsade bygglovet går ut, bostäder som planeras att 

byggas vid södra vårvindsgatan i 4-5 våningar och fiber.  

 

Hemsidan: Utvecklas kontinuerligt med hjälp av Patrik Olsson. Efter årsmötet så ersattes det gamla 

bokningssystemet där man ringde och bokade kärran, till det digitala systemet så att alla kunde boka via 

nätet. Arbetet med att förbättra systemet har fortsatt under året. Styrelsen har som mål att minska 

pappersutskicken och arbetar för att alla medlemmar så småningom kommer att ha sina e-postadresser 

registrerade på hemsidan så att nyhetsbrev och annan information snabbt och smidigt kan nå alla.  

 

Under året har styrelsen arbetat med våra traditionsenliga event;  

 

Städdagen: 25 April så var det föreningens årliga städdag, samling vid Oslogatans lekplats för att sedan få 

tilldelat sig ett område som man skulle städa i. Många av våra gator var representerade men dock inte alla 

styrelsen hoppas att även dessa gator sluter upp nästa städdag. Efter detta så bjöds det på hamburgare, korv 

och bröd. 

 

 

Julmarknaden: Julmarknaden fick i år flyttas fram pga. av halv storm och regn på tvären till helgen efter 

då vädret makter var med oss. På julmarknaden så var det loppisbord, julgodis till försäljning, lotteri, och 

föreningen bjöd på ponnyridning, glögg, lussekatter och pepparkakor. 

Julmarknaden var välbesökt. 

 

Isbanan: Öppnade lagom till sportlovet     

 

Servisskadefonden: Har haft 1 utbetalning under 2015. 

 

Medlemsantalet: Totalt antal boende i Pölsebo småstugeområde är 254 varav 233 är medlemar i  

föreningen. 

 

Styrelsen vill tacka kvartersombud, förvaltare och grannsamverkansgruppen för deras arbete under året. 

 

 

 

Styrelsen Pölsebo småstugeförening 


